Companhia de Saneamento de Minas Gerais

COPASA COMUNICAÇÃO EXTERNA
Página 1/1

Nº 380/2023 — GRFL

Frutal, 03 de abril de 2023

Excelentíssimo Senhor
Celcimar Borges Andrade
Câmara Municipal de Limeira do Oeste

Av. Copacabana, nº 630 - B. Jardim Humaitá

CEP: 38.295-000 — Limeira do Oeste - MG

Referência / Assunto: Ofício nº 050/2023-VCM — Solicita manutenção em PV

Prezado Vereador,

Em atenção à solicitação em referência, informamos que no dia 29/03/2023 foi realizada

manutenção no poço de visita localizado no cruzamento da Rua Canadá e Av. Minas Gerais,

Limeira do Oeste — MG, conforme Ordem de Serviço 00123342658401.

Colocamo-nos à disposição para esclarecimentos adicionais que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

1]
Elenice Lotback Barros

Gerência Regional Frutal

PROTDOP: 23/3059

Rua Minas Gerais, 78 — Bairro XV de Novembro — Frutal - MG - CEP 38200-136
Www.copasa.com.br